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Neue 
Varianten!



Citroen Dyane mit offenem Dach, pastellgrün, 1976
Nr. n 14253      16.95 €

Citroen Dyane mit 
offenem Dach, beige, 1976
Nr. n 14254      16.95 €

Citroen Dyane mit offenem Dach, 
Sondermodell “Caban”, 1976
Nr. n 14256      16.95 €

Citroen Acadiane, grau, 1976
Nr. v 14279      16.95 €

Citroen Acadiane “Gauloises”, 1976
Nr. v 14282      18.95 €

Citroen Acadiane 
Sapeurs Pompiers, 1976
Nr. v 14280      16.95 €

Renault 12, silber, 1969
Nr.14524      14.95 €

Renault 12, orange, 1969
Nr. 14526      14.95 €

Fiat 128, orange, 1969
Nr. 22540      15.95 €

Fiat 128 weiß/schwarz, 1969
Nr. 22536      16.95 €

Fiat 124, pastellblau, 1966
Nr.22416      15.95 €

Lancia Stratos, 1975
Nr. 29650      19.95 €

Alfa Romeo Spider, geschlossen, 1969
Nr. 29605      16.95 €

Seat 124, weiß, 1968
Nr. 22419      14.95 €

BMW 323i, grellgelb, 1975
Nr. 24302      17.95 €

BMW 635 CSi kupfer, 1977
Nr. 24359      17.95 €

VW Golf, 1974
Nr. 25546      11.95 €

Opel P2 CarAVan, rubinrot, 1960
Nr. 20138      14.95 €

Opel P2 Coupé mit Sonnenblende, 1960
Nr. 20134      14.95 €

Opel Diplomat A, metallic
mit Vinyldach, 1964
Nr. 20761      14.95 €

NSU TTS, weiß, 1966
Nr. 28260      15.95 €

Ford Sierra Cosworth, 1988
Nr. 19258      17.95 €

Opel Kadett B CarAVan, orange, 1965
Nr. 20433      16.95 €

Mercedes-Benz G4, schwarz, 1938
Nr. n 21078      19.95 €

Mercedes-Benz G4, grau, 1938
Nr. n 21076      19.95 €

Mercedes-Benz 770K, dunkelblau, 1938
Nr. v 21053      19.95 €

Opel Admiral zweifarbig, 1938
Nr. v 20454      19.95 €

Mercedes-Benz LO3500 der Deutschen Reichsbahn, 1936
Nr. v 52433      29.95 €



Alfa Romeo GTA, grün, 1971
Nr. 29704      16.95 €

BMW 635 CSi “BMW parts”, 1983
Nr. 24364      19.95 €

NSU TTS, blau/orange, 1966
Nr. 28259      17.95 €

NSU TTS “Spiess”, 1966
Nr. 28256      17.95 €

Ford Sierra RS500 “Texaco” 
von Klaus Niedzwiedz DTM´89
Nr. 19253      19.95 €

Kenworth K100 Aerodyne 
Renntransporter “Vasek Polak”, 1980
Nr. v 85738      37.95 €

Volvo F89 Renntransporter-SZ 
“Warsteiner”, 1973
Nr. n 85680      37.95 €

VW T1 Renntransporter “Vasek Polak” 
m. Porsche Spyder v.Wiking, 1960
Nr. v 32867      39.95 €

Fiat 131 Abarth “Olio Fiat” von 
Walter Röhrl, San Remo, 1977
Nr. v 22658      21.95 €

Fiat 131 Abarth “Fiat UK” 
von Timo Makinen, RAC, 1977
Nr. v 22660       21.95 €

Ford Escort RS1800 “Br-Airways” 
v. B.Waldegard, RAC-Sieger, 1977
Nr. v 19584      21.95 €

Ford Sierra RS500 von Didier Auriol, 
Sieger Tour de Corse, 1988
Nr. 19261      19.95 €

Lancia Stratos HF von Sandro 
Munari, Sieger Monte Carlo, 1976
Nr. v 29655      21.95 €

Lancia Stratos HF von Björn Waldegard, 
Zweiter Monte Carlo, 1976
Nr. v 29656      21.95 €

Opel Kadett C GT/E von Amilcare 
Ballestrieri, Rallye Elba, 1977
Nr. v 20404      21.95 €

Opel Kadett C GT/E 
von Toni Pond, RAC-Rallye, 1976
Nr. v 20406      21.95 €

Peugeot J5 “Team Talbot”, 1982
Nr. 34920      18.95 €

Ferrari 312 T2 “2” 
von Clay Regazzoni, 1976
Nr. v 22976      19.95 €

Ferrari 312 T2 mit Figur „21“ 
von Gilles Villeneuve, 1977
Nr. v 22977      22.95 €

Fiat 238 “Ferrari”, 1966
Nr. v 34465      18.95 €

McLaren M23D “11” 
von James Hunt, 1976
Nr. n 22950      19.95 €

McLaren M23D “12” 
von Jochen Mass, 1976
Nr. n 22951      19.95 €

McLaren M23D “2” 
von Jochen Mass, 1975
Nr. n 22953      19.95 €



GMC General, rot/rot, 1980
Nr. 85777      24.95 €

GMC Scenicruiser “Greyhound”, 1956
Nr. 61303      32.95 €

Kenworth Bullnose “Mackie the mover”, 1950
Nr. 85952      25.95 €

Kenworth K100 racetruck des Teams von Richard Petty, 1980
Nr. 85736      37.95 €

Kenworth K100 racetruck des Teams von Dale Earnhardt, 1980
Nr. 85737      37.95 €

Mack B61 “Mackie the mover”, 1953
Nr. 85977      24.95 €

Mack B61 “Santa Fe”, 1953
Nr. 85980      24.95 €

Mack RS 700, grün, 1966
Nr. 85803      24.95 €

Peterbilt 281 “rusty”, 1955
Nr. 85752      24.95 €

Peterbilt 281, blau/gelb, 1955
Nr. 85756      25.95 €

Cadillac Eldorado Convertible, 1976
Nr. 19752      19.95 €

Kenworth Bullnose der USArmy, 1950
Nr.85954      25.95 €

JETZT 
LIEFERBAR

Ford CLT 9000 beige/braun, 1978
Nr. n 85852      26.95 €

Ford CLT 9000 schwarz/weiß, 1978
Nr. n 85850      26.95 €

Ford CLT 9000 rot/weiß, 1978
Nr. n 85851      26.95 €

Ford LTL 9000, rot/silber, 1978
Nr. n 85875      26.95 €

Ford LTL 9000, weiß/orange, 1978
Nr. n 85876      26.95 €

Ford LTL 9000, rot/weiß/blau, 1978
Nr. n 85877      26.95 €



Bedford TK Koffer der DB “rosarote Wochen”, 1971
Nr. v 35931      24.95 €

Borgward BO4000 
“Borgward-Werkverkehr”, 1951
Nr. 52405      32.95 €

Büssing D2U „Möbel Austtel“ der BVG,1960
Nr. v 61263      34.95 €

Büssing Senator 12D “Rothaus” aus Konstanz, 1962
Nr. 59376      34.95 €

Ikarus 280.02 “Bild” der BVG, 1991
Nr. 59735      39.95 €

Ikarus 280.02 “Jacobs Krönung der BVB, 1990
Nr. 59724      41.95 €

Ikarus 280.02 BVB - Berliner Zeitung, 1990
Nr. 59729      39.95 €

Magirus 310 D16 Sattelzug “Dachser”, 1974
Nr. 83254      32.95 €

Magirus 310 D16 SZM, weiß/blau, 1974
Nr. 83283      19.95 €

Magirus 310 D16 SZM, weiß/grün, 1974
Nr. 83282      19.95 €

Magirus Saturn II des THW, 1960
Nr. 59530      34.95 €

Mercedes-Benz L 508 RTW 
Rettungsdienst Köln, 1978
Nr. v 36939      21.95 €

Mercedes-Benz L 508 
RTW BFW München, 1978
Nr. v 36942      21.95 €

Mercedes-Benz L 508 RTW 
Bundeswehr Notarzt, 1978
Nr. v 36943      21.95 €

Mercedes-Benz O302 “Wertkauf”, 1970
Nr. 52103      34.95 €

Setra S140ES “Jägermeister” der DB, 1975
Nr. 56104      34.95 €

Büssing D2U “Herva” der BVG, 1960
Nr. v 61265      34.95 €

MAN 450 HA LF 16, schwarze Kotflügel, 1965
Nr. 45100      26.95 €

MAN 450 HA TLF 16, schwarze Kotflügel, 1960
Nr. 45130      31.95 €

MAN 450 HA TLF 16, weiße Kotflügel, 1960
Nr. 45131      31.95 €

MAN 520H DLK 30 schwarze Kotflügel, 1967
Nr. n 45160      39.95 €

MAN 520H DLK 30 der Feuerwehr Berlin, 1967
Nr. n 45163      39.95 €

MAN 450 HA LF 16, weiße Kotflügel, 1967
Nr. n 45161      39.95 €

Opel P2 CarAVan 
“Carl Metz, Kundendienst”, 1960
Nr. 20139      14.95 €



JZS Jelcz 043 mit Anhänger PA 01, 1964
Nr. 58273      42.95 €

LIAZ 706 “Wernesgrüner”, 1970
Nr. 71859      21.95 €

LIAZ 706 “Möbeltransporte”, 1970
Nr. 71856      21.95 €

Skoda 1203 “PO”, 1969
Nr. 30817      17.95 €

Skoda 706RTO Lux mit Dachrandverglasung
Nr. 58235      29.95 €

Tatra 815 Kipper des THW, 1984
Nr. 71906      27.95 €

Tatra 815 Kipper, grau, 1984
Nr. 71902      26.95 €

Tatra 815 Kipper, orange, 1984
Nr. 71905      26.95 €Fleischer S5 “Freundschafts-Express”, 1973

Nr. 59932      32.95 €
Fleischer S5, rot/beige, 1973
Nr. 59938      32.95 €

IFA H6B, grün/weiß, 1953
Nr. 59855      29.95 €

IFA S 4000-1 Zugmaschine 
“Fortschritt”, 1960
Nr. 71455      19.95 €

IFA S 4000-1 Servicewagen mit 
Drehleiter der Feuerwehr, 1965
Nr. n 71765      29.95 €

IFA S 4000-1 Servicewagen mit 
Drehleiter, kommunal, 1965
Nr. n 71766      29.95 €

IFA S 4000-1 Tankwagen der NVA, 1960
Nr. 71477      29.95 €

IFA W50 Sattelzug 
der Deutschen Reichsbahn, 1965
Nr. 71203      29.95 €

IFA W50 Zugmaschine des Circus Busch, 1965
Nr. 71254      22.95 €

Ikarus 260, weiß/gelb, 1972
Nr. 59806      29.95 €

Ikarus 260 “Möbel-Hübner” aus Potsdam, 1972
Nr. 59810      31.95 €

Ikarus 66 3-türige Stadtversion, 
weiß/rot, 1965
Nr. n 59577      29.95 €

Ikarus 66 3-türige Stadtversion, weiß, 1965
Nr. n 59575      29.95 €

Ikarus 66 3-türige Stadtversion, 
weiß/türkis, 1965
Nr. n 59576      29.95 €

Sachsenring P 240, orange/weiß, 1956
Nr. 27479      12.00 €

Sachsenring P 240, grau, 1956
Nr. 27478       12.00 €

Volvo F89 Koffersattelzug “Deutrans”, 1972
Nr. n 85677      32.95 €

Sonderpreis! Sonderpreis!



Bedford TK Koffer “British Rail” (GB), 1971
Nr. v 35926      24.95 €

Bedford TK Koffer “NSB” (N), 1971
Nr. v 35925      24.95 €

Bedford TK Pritsche/Plane 
“RSK/DenHaag” (NL), 1971
Nr. v 35930      24.95 €

Bedford TK Pritsche/Plane 
“RSK/Amsterdam” (NL), 1971
Nr. v 35929      24.95 €

Citroen C25 der belg. Bahn (B), 1982
Nr. 34923      18.95 €

DAF Do2000 Kühlkoffer-SZ 
“Binfürst” (NL), 1957
Nr. v 85240      29.95 €

DAF FT 2600 Kühlkoffer-SZ “Fransen” 
70er-Jahre (NL), 1962
Nr. v 85294      29.95 €

DAF FT 2600 Kühlkoffer-SZ 
“Fransen” 60er-Jahre (NL), 1962
Nr. v 85293      29.95 €

Fiat Bus 418, zweifarbig (I), 1972
Nr. n 59951      34.95 €

Fiat Bus 418, orange (I), 1972
Nr. n 59950      34.95 €

Fiat 642 Koffer “Parmalat” (I), 1962
Nr. v 58610      25.95 €

Fiat 642 Koffer “Perugina” (I), 1962
Nr. v 58608      26.95 €

Fiat 691 Tanksattelzug “ARAL” (I), 1970
Nr. v 58583      32.95 €

Opel P2 “Snel bestelwagen” (NL), 1960
Nr. 20072      15.95 €

Peugeot J5 Police, 1982
Nr. 34914      18.95 €

Renault 1000kg “Knorr” (F), 1950
Nr. 14664      16.95 €

Renault 1000kg “Calberson” (F), 1950
Nr. 14667      16.95 €

Renault 1000kg “Ermi ijs” (NL), 1950
Nr. 14662      17.95 €

Renault R4 Fourgonnette “Knorr” (F), 1961
Nr. 14752      14.95 €

Renault R4 Fourgonnette “Stimorol” (F), 1961
Nr. v 14764      14.95 €

Setra S140ES der PTT (CH), 1975
Nr. 56100      34.95 €

Volvo F89 Koffersattelzug “Polar Express” (FIN), 1972
Nr. n 85670      34.95 €

Volvo F89 Koffersattelzug “van Nelle” (NL), 1972
Nr. n 85674      34.95 €

Volvo F89 Pritsche/Plane-Sattelzug “Datra” (DK), 1972
Nr. n 85673      32.95 €

Volvo F89 Pritsche/Plane-Sattelzug “ASG” (S), 1972
Nr. n 85676      32.95 €

VW T1b Großraumkoffer “Meinl” (A), 1960
Nr. v 32854      21.95 €

VW T1b Großraumkoffer “Bensdorp” (NL), 1960
Nr. v 32853      21.95 €

VW T1 Tekno (DK), 1960
Nr. v 32780      14.95 €



Das alles können Sie bei Ihrem BREKINA-Händler bekommen:

Audi Coupé, grau-met., 1985
Nr. PCX870269      22.95 €

BMW 2002 turbo, silber, 1973
Nr. PCX870441      22.95 €

BMW Alpina C2 Cabriolet, 
schwarz, 1986
Nr. PCX870446      22.95 €

Cadillac Fleetwood Brougham, 
weiß, 1982
Nr. PCX870449      22.95 €

Ferrari GTO, rot, 1984
Nr. PCX870040      19.95 €

Fiat 130, rot, 1969
Nr. PCX870636      22.95 €

Ford Capri Mk.II, grün, 1974
Nr. PCX870645      22.95 €

Ford Escort XR3i Cabriolet, 1986
Nr. PCX870158      19.95 €

Ford F-350 Horton Ambulance, 1997
Nr. PCX870363      27.95 €

Ford Fiesta Ghia Mk.II, blau-met., 1985
Nr. PCX870279      22.95 €

Ford Scorpio GL, blau-met, 1985
Nr. PCX870459      22.95 €

Ford Taunus TC2, grün, 1976
Nr. PCX870656      22.95 €

Jaguar XJ-C, 1973
Nr. PCX870167      19.95 €

Opel Manta B GSI, schwarz, 1984
Nr. PCX870642      22.95 €

Opel Rekord D CarAVan, 
grün-met, 1972
Nr. PCX870401      19.95 €

Rolls Royce Corniche, blau-met., 1971
Nr. PCX870513      22.95 €

Saab 900 Cabrio, weiß, 1986
Nr. PCX870668      22.95 €

Saab 900 turbo, türkis-met., 1986
Nr. PCX870649      22.95 €

Volvo 740, gold, 1984
Nr. PCX870660      22.95 €

Volvo 740 Kombi, silber, 1985
Nr. PCX870664      22.95 €

VW Jetta II, rot, 1984
Nr. PCX870197      22.95 €

VW Jetta II, grün-met, 1984
Nr. PCX870196      22.95 €

VW Käfer 1303 Cabrio, 1979
Nr. PCX870517      22.95 €

VW Polo II Coupé, grau-met., 1985
Nr. PCX870201      19.95 €

Audi 200 (C2), silber, 1979
Nr. PCX870066      22.95 €

Audi 200 (C2), rot, 1979
Nr. PCX870067      22.95 €

Audi 200 (C2), grün met., 1979
Nr. PCX870064      22.95 €

Audi 200 (C2), blau met., 1979
Nr. PCX870065      22.95 €

Peugeot 205 XR, blau-met., 1984
Nr. PCX870506      22.95 €

Peugeot 205 XR, beige-met., 1984
Nr. PCX870507      22.95 €

Peugeot 205 CTI Cabrio, rot, 1986
Nr. PCX870502      22.95 €

Peugeot 205 CTI Cabrio, schwarz, 1986
Nr. PCX870503      22.95 €

Peugeot 205 Cabrio, grün-met., 1986
Nr. PCX870500      22.95 €

Peugeot 205 Cabrio, weiß, 1986
Nr. PCX870501      22.95 €

Peugeot 205 GTI, schwarz, 1984
Nr. PCX870504      22.95 €

Peugeot 205 GTI, rot, 1984
Nr. PCX870505      22.95 €




